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Konu : NATO DIANA Mentor ve Uzman 

Havuzu

İlgi : Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 06/12/2023 tarihli ve 5307398 sayılı yazısı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü tarafından Kuruluşumuza iletilen 
"NATO DIANA Mentor ve Uzman Havuzu" konulu yazı ekte sunulmuştur.
 
Bilgilerinizi rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü
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Konu :NATO DIANA Mentor ve Uzman

Havuzu

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞU (OSBÜK)

İlgi : 05.12.2023 tarihli ve E-17663174-730.99-5302860 sayılı yazı

İlgi yazıda, NATO’nun teknolojik üstünlüğünü koruması ve yükselen çığır açan yeni
teknolojilerden en etkili biçimde istifade edebilmesine katkıda bulunmak için kurulan
DIANA girişimi, çift kullanım (sivil ve askeri) amaçlı yeni teknolojilere odaklandığı ve
çağrılar aracılığıyla seçilen start-up'lara tek bir müfredat kapsamında eğitimler verdiği, 2023
yılı içinde üç alanda açılan ilk pilot çağrılarda aralarında 2 Türk firmasının da
bulunduğu 44 firmanın programa kabul edilme başarısı gösterdiği, bu kapsamda, DIANA
tarafından kamu kurumları, akademi ve endüstride görev yapan çalışanlardan müteşekkil bir
mentor ve uzman havuzu oluşturulacağı belirtilerek konuya ilişkin çağrı ilanı DIANA’nın
internet sitesinde yayımlandığı, ilana https://www.diana.nato.int/ adresinden
ulaşılabildiği, Mentor havuzuna dahil olmak isteyenlerin 13 Aralık 2023 tarihine kadar
DIANA’nın internet sitesi üzerinden başvuru yapması gerektiği, DIANA Programından
daha iyi istifade ederek, ülkemizin başarısını artırmak ve NATO içindeki etkinliğimizi
sürdürmek için, mentor ve uzman havuzunda ülkemizin azami düzeyde temsiliyetinin
büyük önem taşıdığı mütalaa edildiği belirtilerek, ilanın Kurumumuz uhdesinde olan
ve/veya düzenli iş birliğinde bulunulan tüm birim/kuruluşlara (teknoparklara, kalkınma
ajansları ve bölge kalkınma idareleri, organize sanayi bölgeleri vb.) başvuru son tarihi göz
önünde bulundurularak çok ivedi şekilde duyurulması istenilmektedir.

İlgi yazıda belirtilen hususlar dikkate alınarak konunun ivedi bir şekilde
paydaşlarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Orhan KILINÇ
Bakan a.

Daire Başkanı
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